

**Casa LOUREIRO**Distribución de máquinas y herramientas
nacionales e importadas**A**

Cod:01

**FACTURA****Número: 0010 - 00060303****Fecha de emisión: 22/02/2022****CUIT: 30582279507****Ingresos Brutos: 431105/01****Registro: 004139/4****Inicio de actividades: 01/01/1981****Razón Social: Casa Loureiro S.A.****Vieytes 848 - (1275) - CABA****Tel- Fax: (54-11) 4301-5442 www.casaloureiro.com.ar****Condición frente al IVA: IVA Responsable Inscripto****Cliente: 2905 SEGUFER S.A.****CUIT: 30678145366****Dirección: TOLL N° 2875 - CAPITAL FEDERAL - 1280****Dolar: 115,00****Condición de venta: Cta. Cte.****Fecha de vencimiento: 22/02/2022**

Cant.	Descripcion	Código	Despacho - Origen	IVA	Retira	Precio	Importe
8,000	MORSA DE BANCO FIJA N°5	BAR5		1	GALP	29.458	235.666
1,000	ADHESIVO DE CONTACTO SOPLETEABLE 18 LT	FOR218		1		12.809	12.809,99
5,000	CORTA HIERRO HEXAGONAL DE 40 CMS.	GHE140		1		1.184,31	5.921,53
1,000	CEPILLO DE ALAMBRE C/CABO DE 4X19 N°44 X12	PAR44		1		3.086,55	3.086,55
36,000	CINTA FILAMENTOSA DE 48 MM. 50 MTS.	RAP0150		1		1.190,13	42.844,86
30,000	HOJA DE SIERRA A/CARB.DE 300 X 12.7 X 24 DTS.	SIN024		1		102,73	3.081,90
120,000	HOJA DE SIERRA A/RAP. DE 300 X 12.7 X 18 DTS	SIN118		1		183,50	22.020,00
22,000	SIERRA COPA BIMETALICA DE 22 MM.	SIN22		1		706,00	15.532,02
1,000	SIERRA COPA BIMETALICA DE 35 MM.	SIN35		1		972,10	972,10
1,000	SIERRA COPA BIMETALICA DE 50 MM.	SIN50		1		1.180,52	1.180,52
1,000	SIERRA COPA BIMETALICA DE 60 MM.	SIN60		1		1.475,54	1.475,54
2,000	ESTAÑO ALAMBRE AL 50 % EN BOBINA X 1 KG.	TV-150		1		10.819	21.638,40

Subtotal:	Descuento:	40 %		Neto	IVA	Total
366.229,59	146.491,83		IVA 21,00 %	219.737,75	46.144,93	
			IVA 10,50 %	0,00	0,00	
TOTAL: \$				219.737,75	46.144,93	265.882,68